

Gymplay ApS
Karlskogavej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 39 50 44

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Børge Hove
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gymplay ApS Karlskogavej 8 9200 Aalborg SV Hjemmeside: www.gymplay.dk E-mail: info@gymplay.dk CVR-nr.: 36 39 50 44 Stiftet: 1. oktober 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Finn Holch, formand Tommy Hebsgaard Søltøft Henriksen Ivan Søltøft Jensen Mogens Nielsen
Direktion	Tommy Hebsgaard Søltøft Henriksen Ivan Søltøft Jensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Naviito Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge, designe og skabe gymnastikudstyr og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.227 t.kr. mod 5.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373 t.kr. mod 2.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.227.351	5.619.846
1 Personaleomkostninger	-2.564.800	-2.887.203
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.782	-21.667
Andre driftsomkostninger	-14.800	0
Resultat før finansielle poster	-376.031	2.710.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.611	0
Andre finansielle indtægter	22.617	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.053	-76.329
Resultat før skat	-373.856	2.634.647
Skat af årets resultat	752	-581.933
Årets resultat	-373.104	2.052.714
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	2.002.714
Disponeret fra overført resultat	-373.104	0
Disponeret i alt	-373.104	2.052.714

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	10.667	14.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.667</u>	<u>14.667</u>
4	Deposita	217.500	327.128
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.500</u>	<u>327.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.167</u>	<u>341.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.088.906	2.003.792
	Forudbetalinger for varer	58.260	127.329
	Varebeholdninger i alt	<u>5.147.166</u>	<u>2.131.121</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.897	174.459
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.404	54.519
	Andre tilgodehavender	18.450	1.793
	Periodeafgrænsningsposter	115.525	4.643
	Tilgodehavender i alt	<u>242.276</u>	<u>235.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>691.453</u>	<u>4.809.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.080.895</u>	<u>7.175.867</u>
	Aktiver i alt	<u>6.309.062</u>	<u>7.517.662</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	4.495.945	4.869.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>4.551.501</u>	<u>4.974.605</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	752
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	131.120	217.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.120</u>	<u>217.860</u>
Gæld til pengeinstitutter	530.325	72.206
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.184	10.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.487	275.944
Selskabsskat	235.988	718.344
Anden gæld	436.457	1.247.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.441</u>	<u>2.324.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.561</u>	<u>2.542.305</u>
Passiver i alt	<u>6.309.062</u>	<u>7.517.662</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	55.556	2.866.335	0	2.921.891
Årets overførte resultat	0	2.002.714	50.000	2.052.714
Egenkapital 1. oktober 2020	55.556	4.869.049	50.000	4.974.605
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte resultat	0	-373.104	0	-373.104
	55.556	4.495.945	0	4.551.501

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.390.255	2.579.451
Pensioner	123.900	278.800
Andre omkostninger til social sikring	50.645	28.952
	2.564.800	2.887.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.264
Andre finansielle omkostninger	22.053	74.065
	22.053	76.329
	30/9 2021	30/9 2020
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	20.000	20.000
Kostpris 30. september	20.000	20.000
Afskrivninger 1. oktober	-5.333	-1.333
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Afskrivninger 30. september	-9.333	-5.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.667	14.667
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	327.128	119.628
Tilgang i årets løb	0	207.500
Afgang i årets løb	-109.628	0
Kostpris 30. september	217.500	327.128
Regnskabsmæssig værdi 30. september	217.500	327.128

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>131.120</u>	<u>217.860</u>
	<u>131.120</u>	<u>217.860</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>131.120</u>	<u>217.860</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 530 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	5.147 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	11 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 415 t.kr. Huslejekontrakten er uopsige-lig indtil 1. maj 2022 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 346 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naviito Holding ApS, CVR-nr. 39 26 46 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel-skaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-skabets hæftelse udgør et andet beløb.
